
 
 

 

Anno 2021 

IL DIRETTORE 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 
VISTO  lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 

della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il D.D. D.D. n. 7167/2021 Prot. n. 182547 del 06/07/2021 rettificato 

successivamente con D.D. n. 7386/2021 Prot. n. 187084 del 

12/07/2021 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno 

di ricerca per l’Area  Biomedica con decorrenza 1 settembre 2021  - 

31 agosto 2022; 

VISTO il D.D. 7831/2021 Prot n. 196175 del 22/07/2021 con il quale sono 

state designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca 
da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1 
assegno di ricerca relativo al programma “La violenza di genere nella 
realtà dell’Azienda ospedaliera Universitaria di Careggi: studio 
retrospettivo nel quadrienno 2017-2020” 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma: “La violenza di 

genere nella realtà dell’Azienda ospedaliera Universitaria di Careggi: studio 

retrospettivo nel quadrienno 2017-2020” volgersi presso il Dipartimento di 
Scienze della Salute 

 

Cognome e Nome Titoli: punti 
60/100  

Colloquio: punti 
40/100 

Totale punti 
100/100 

Regina RENSI 54/60 40/40 94/100 

 
L’assegno è stato attribuito al Dott. REGINA RENSI 
 
 Firenze, 28/07/2021 

                             
           Il Direttore   

         F.to digitalmente 
     Prof. Paolo Bonanni 




		2021-07-28T06:28:05+0000
	PAOLO BONANNI




